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روز جهانی 
کم توانان
■ با مسوولیت سر دبیر

کم توانان  جهانی  روز  گذشته  جمعه 
 ۱۹۹۲ سال  از  که  بود   دسامبر(   ۳(
ترویج  متحد   ملل  سازمان  توسط 
کنوانسیون  نویس  می شود.درپیش 
حقوق افراد دارای معلولیت که بعنوان 
یک سند جهانی در سازمان ملل متحد 
آن  به  توان  می  و  است  منتشر شده 
توجه کرد نکات بسیار پر اهمیتی را به 
شهروندان جهانی پیشنهاد می کند تا مورد 
اهتمام قرار گیرد.در این پیش نویس با 
اشاره به اینکه همه ی انسانها صاحب حق 
برابر هستند و باید دولتها و ملتها تلاش 
نمایند در مسیر برابری گام بردارند  به 
برابری فرصتها برای معلولان اذعان می 
کند و یاد آور می شود باید تکثر را در 
انواع کم توانان  پذیرفت و گونه های 
متفاوت معلولیتها را رسمیت داد و انسانها 
را به همان گونه که خلق شده اندقبول 
کرد . این پیش نویس هم چنین  معلولیت 
را مفهومی در حال تحول عنوان می کند 
و از همگان در خواست کرده است تا به 
استقلال و آزادی معلولان صحه گذاشته 
و آنها را بعنوان شهروندان فعال جامعه 
بشری بپذیرند .توجه به کودکان معلول 
و ناتوان یا کم توان از بندهای دیگر این 
پیش نویس است که باید در کنار اصلاح 

نگاه جنسیتی به آن توجه کرد . 
علاوه بر این توجه به این نکته که بخش 
قابل توجهی از ناتوانان در جوامع فقیر 
زندگی می کنند و توانایی یک زندگی 
نرمال از آنها گرفته شده است مساله ای 
بسیار حیاتی است .در کنار این مسایل  
توجه به اقتصاد کم توانان را مساله ای 
قابل توجه دانسته است که باید دولتها با 
کمک درست و منطقی از لطمات بیشتر 

به معلولان جلوگیری کنند .
آموزش و تربیت شهروندان بر اساس 
پذیرش تنوع ها و تفاوتها و کمک به 
همدیگر بعنوان انسان، بنیان آموزش هایی 
است که باید برای هر شهروندی مورد 
توجه باشد . شایسته است این آموزش  
آموزشگاهها  و  مدارس  بر  علاوه  ها 
در برنامه ها و فیلم هایی که تولید می 
شود همواره مورد توجه باشد تا پذیر 
برای  انسانها  در  تفاوت  و  تنوع  ش 
همگان مساله ای مورد قبول  باشد و 
از  این رهگذر به جای تمرکز بر نقاط 
ضعف یکدیگر به وجوه اشتراک انسانی 

شهروندان توجه شود .

یادداشت اول افزایش سرانه 
مصرف ریلی

مشاوره وسرمایه گذاری در بورس

 گرگان : خیابان ولیعصر  عج
 بین عدالت 65 و67 مجتمع اهورا ، طبقه اول

01732522759  
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www.kargozari.org

تعداد بستری های 
کرونایی افزایش یافت
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اختلاف سلیقه مانع 
توسعه گلستان نشود
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شرایط مطلوب
 ذخایر خونی
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تکمیل مجتمع توانبخشی

 جانبازان نیازمند اعتبار 

هویت ملی و مذهبی
 در تعارض نیستند

سردبیر- کشاورزی از نظر تأمین غذای 
مورد نیاز مردم در همه ی مناطق بسیار 
اهمیت دارد. اما از آنجا که استان گلستان 
با داشتن اراضی و دشت های حاصلخیز 
اقلیم مناسب و آب و هوای خوش  و 
از دیرباز قطب کشاورزی کشور خوانده 
اقتصاد  دیگر  عبارت  به  و  شده  می 
بنابراین  است  کشاورزی  پایه  بر  استان 
مدیران و مسوولان ارشد استان باید رفع 
چالش های مربوط به این بخش را در 
دهند. قرار  خود  های  فعالیت   اولویت 
سالهاست استان گلستان با کمبود بارندگی و 
 منابع آب تجدیدپذیر و قابل دسترس مواجه است. 
تولید دانش و فناوری سازگار با شرایط 
اقلیم امروز در استان یک ضرورت است 
چرا که شرایط آب و هوایی گلستان با 
گذشته تفاوت های بسیار دارد بنابراین 
الگوی های گذشته را روی  نمی توان 
پیاده کرد کشت محصولاتی که  استان 
به  توجه  با  دارد  نیاز  بیشتری  آب  به 
کمبود  و  استان  بر  حاکم  خشکسالی 
شود. خارج  کار  دستور  از  باید   بارش 
کشت سنتی و معیشتی و توجه به شرایط 
تغییر اقلیم امروز جزو مسایل مهم است 

برای تغییر رویه ای که از گذشته های دور بر 
کشت و کار استان حکمفرما بوده است در 
 ابتدا باید با آگاه سازی کشاورزان آغاز کرد.
کمبود آب امروز در استان گلستان از یک 

مساله فراتر رفته و تبدیل به بحران شده 
است کار به جایی رسیده که فرونشست 
زمین را در نقاط مختلف استان شاهد 
تنها  مسوولان،  حال  این  با   ، هستیم 

و  در همایش ها  مشفقانه  به شعارهای 
سمینارهای مختلف اکتفا کرده اما اقدام 
از  جلوگیری  برای  راهکاری  و  عملی 
نبسته  کار  آب بربه  محصولات  کشت 
هم  جایگزین  کشت  معرفی  حتی  اند 
آن  از  استقبال  عدم  و  نداده  ای  نتیجه 
ایجاد  شرایط  در  تغییری  شد  موجب 
توجهی  بی  و  روند  این  ادامه  نشود، 
ضربات  کارشناسان  هشدارهای  به 
بی  و  جان  بی  ی  پیکره  بر  مهلکی 
 رمق منابع آبی استان وارد خواهد کرد.
در  زیرزمینی  آب  منابع  فزاینده  کاهش 
کاهش  و  شدن  شور  فرسایش،  استان، 
تغییر  زراعی،  های  خاک  آلی  مواد 
حاصلخیز  اراضی   کاربری  رویه  بی 
 کشاورزی هر روز بیش از پیش است.
سیاست  وتغییردرنگرش  تحول  ایجاد 
مداران و برنامه ریزان و پرهیز از رفتار و گفتار 
 شعارگونه  در این خصوص الزامی است.
بحران آب در استان جدی است و کم 
کم بر همه ی فعالیت های استان سایه می 
افکند از هر راهی که ممکن و بی خطر 
است برای حل این بحران کمک بگیرید 

که فردا دیر است.

ضربات مهلک کشاورزی 
 بر پیکر منابع آبی

www.golshanemehr.com
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سالهاست استان گلستان با کمبود بارندگی و منابع آب تجدیدپذیر و قابل دسترس مواجه است.      
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تکمیل مجتمع توانبخشی
 جانبازان نیازمند اعتبار 

معاون توسعه و منابع انسانی اداره کل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران گلستان گفت: حمایت 
منظور  به  مرتبط  دستگاه های  توسط  مالی 
شتاب بخشیدن به تکمیل ساختمان نیمه تمام 
مجتمع توانبخشی جانبازان و معلولان این 
استان بسیار ضروری است.مهدی خسروی 
افزود: از محل اعتبارات رهاورد سفر دولت 
قبل به گلستان در ماه دی ۹۷، ۱۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار برای اجرای این مجتمع توانبخشی 
نیمه  اواخر  در  مبلغ  این  که  شد  مصوب 
امسال اختصاص داده شده است.  نخست 
وی ادامه داد: این در حالی است که پارسال 
میزان اعتبار موردنیاز برای بهره برداری این 
طرح ۲۷۶ میلیارد ریال برآورده شد که این 
مبلغ  با وجود تورم، ناکافی است. خسروی 
در خصوص وضعیت ساختمان توانبخشی 
جانبازان و معلولان استان یادآور شد: اکنون 
با فعالیت پیمانکار جدید، موتورخانه تجهیز، 
محوطه سازی ساختمان در مرحله پایانی، 
و  نصب  گاز  و  آب  برق،  های  انشعاب 
استخر مجتمع به صورت آزمایشی آبگیری 
شده است. وی تصریح کرد: با اختصاص به 
موقع اعتبار، پیش بینی می شود که این طرح 
در خرداد سال ۱۴۰۱ به بهره برداری برسد. 
معاون فرهنگی اداره کل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران گلستان با اشاره به این که ساخت 
مجتمع توانبخشی جانبازان و معلولان جزو 
برای  رفاهی  و  فرهنگی  مهم  های  طرح 
این قشر  است، بر تلاش بیشتر مسوولان 
دستگاه های مرتبط بر تسریع در بهره برداری 
آن تاکید کرد. محمدعلی طالع زاری گفت: 
اکنون برای فعالیت فرهنگی جامعه ایثارگران 
استان، از ظرفیت موجود بهره گرفته می شود 
ولی ارایه خدمات هرچه بهتر به آنان، نیاز مبرم 

به این مجتمع است.

هشدار آریان پور نسبت به کمبود 
گوشت و افزایش قیمت در آینده

نماینده مینودشت در مجلس شورای اسلامی 
نسبت به افزایش قیمت گوشت و کمبود آن در 
ماه های آتی هشدار داد و از وزیر کشاورزی 
خواست که به دامداران کمک شود. رضا 
به  تذکری  در  علنی  جلسه  در  پور  آریان 
وزیر جهاد کشاورزی گفت: اقتصاد استان 
گلستان بر پایه دامپروری و کشاورزی است؛ 
دامدار و  زیادی  تعداد  بنده  انتخابیه  حوزه 
عشایر مهاجر از استان های همجوار دارد. 
وی ادامه داد: موضوع خوراک دام، نهاده ها 
و مافیای این حوزه، موجب شده بسیاری 
دام  و  گرفته  قرار  فشار  تحت  دامداران  از 
هایشان را قصابی کنند، متاسفانه بین این دام 
ها هم دام های باردار است. این وضعیت 
باعث می شود که در ماه های آتی با کمبود 
گوشت مواجه شده و قیمت گوشت افزایش 
پیدا کند؛ کمک کنید که فشار از دامداران 

برداشته شود.

پارسا امامی _استاد دانشگاه گلستان، به مناسبت جشن 
روز آذر، به اهمیت هویت ملی در ایران باستان اشاره 
کرد و گفت: اگر هویت ملی تضعیف شود، همبستگی 
اجتماعی کاهش یافته و در نتیجه ما با طوفان جرائم و 

شرایط بی هنجاری روبه رو می شویم.
زرتشتی،  تقویم  در  سال  ماه  نهمین  روز  نهمین 
مصادف است با جشن آذرگان که آن را به آذرخش 
و روز آذر نیز نامگذاری کرده اند. در این روز، ماه 
و  می شود  همزمان  )آتش(  آذر  روز  و  )آتش(  آذر 
در ایران باستان، آتش را  به این مناسبت جشن می 
گرفتند. تاریخ زرتشت و باستانی ایران، مناسبت ها و 
جشن های بسیاری در خود دارد. امروزه و پس از 
طی کردن سرگذشت های گوناگون بر کشور ایران، 
چگونگی برخورد با این مناسبت ها محل بحث فراوان 
شده است. عده ای اعتقاد دارند که بایستی این جشن 
ها را گرامی-داشت و عده ای نیز آن را در تضاد با 
فرهنگ اسلامی جامعه، می دانند. اما نکته قابل توجهی 
که در این میان وجود دارد، این است که رویداد ها 
و مناسبت های ملی، بخشی از هویت ایرانی ما را 
تشکیل می دهد. در همین باره و اهمیت هویت ملی، 
گفتگویی انجام دادیم با دکتر کوروش غلامی، دکترای 
جامعه شناسی و مدرس دانشگاه گلستان، که در ادامه 

مشروحی از این گفتگو را می خوانید.

و  شما  خدمت  سلام  با  غلامی  دکتر  جناب   ■
تشکر از حضور در این گفتگو هویت ملی را برای 
خوانندگان  ما تعریف کنید؟  سلام عرض میکنم 
خدمت خوانندگان روزنامه گلشن مهر. درباره سوال 
مانند  را  آدم های یک جامعه  اگر  بگویم  باید  شما 
آجرهای ساختمان در نظر بگیریم، زمانی که آجرها را 
به تنهایی بر روی هم بچینیم، شاید در ظاهر سازه ای 
را تشکیل بدهند، اما مشخص است که با کوچکترین 
تلنگری این سازه فرو می ریزد. در این جا، آجرها 
به همدیگر کمک نمی کنند و اتفاقا باعث تخریب 
یکدیگر می شوند. برای همین موضوع باید وصل 
کننده ای مانند سیمان و یا تیرآهن، در بین این آجرها 
باشد تا از ریزش این سازه جلوگیری کند. در جامعه 
نیز همین شرایط وجود دارد. مجموعه ای از افراد و 
انسان ها یک کشور و یک جامعه را تشکیل نمی دهند. 
باید وصل کننده ای میان آن ها باشد تا جامعه ای شکل 
بگیرد. این وصل کننده را هویت ملی تعریف می کنیم. 
هر کشوری به گونه ای منحصر به خود، تلاش می 
کند هویت ملی اش را حفظ کند تا مردم را به هم 
وصل کند و در جامعه، انسجام و یکپارچگی بوجود 
آورد تا در نهایت مفهوم جامعه و کشور شکل گیرد. 
این هویت به گونه های متفاوتی تعریف می شود. به 
طور مثال در یک کشور می تواند ریشه قومی را مبنای 
هویت قرار داد و بر همین اساس هر کس که اهل آن 
قومیت خاص باشد را وارد این هویت کرد. مشکلی 
که در این مثال بوجود می آید آن است که تمامی افراد 
حاضر در یک سرزمین  را که اهل قومیت مدنظر 
نیستند، باید از دایره هویت خارج کرد. اگر در کشور 
ایران، نژاد آریایی و یا فارس را مبنا قرار دهیم، بسیاری 
دیگر از اقوام و نژاد های ترک و لر و فارس و ترکمن 
و عرب و ...، را از دایره هویت ایرانی خارج کرده ایم. 
این مثال برای تمام جهان صادق است. هویت مذهبی 
نیز نوعی دیگر از دسته بندی های ساخت هویت است 
که بسیار هم عملکرد قدرتمندی دارد. اما به طور مثال 
اگر ما در ایران هویت شیعی را مدنظر قرار دهیم، باید 
مذاهب و ادیان دیگر مانند سنی و مسیحی و زرتشتی و 
...، را حذف کنیم. بر همین اساس، هویت باید احساس 
تعلق خاطر را برای اکثریت مردم یک کشور فراهم کند. 
به دنبال این اتفاق، یک حمایت متقابل بوجود می آید. 
مانند حمایتی که در خانواده سراغ داریم. هنگامی که 

بخشی از جامعه را از چتر هویتی آن کشور خارج کنیم، 
دیگر دلیلی وجود ندارد تا آنها برای کشور ما تلاش 
کنند و یا فداکاری انجام دهند.  برای همین موضوع 
ما ناگزیریم که کشوری به نام ایران تعریف کنیم تا بر 
اساس آن هویت ملی را تعریف کنیم. هرکس که ایرانی 
باشد، در این هویت جای می گیرد. البته شکل گیری 
هویت در کشور هایی مانند ایران و هند و سویس و 
آمریکا که از اقوام و نژاد های گوناگون شکل گرفته 

است، بسیار سخت تر می باشد.

■ وجود و یا عدم وجود هویت ملی چه تاثیراتی 
دارد؟اگر هویت ملی ضعیف شود و یا از بین برود، 
همبستگی اجتماعی نیز کمرنگ می شود و کشور در 
برابر تهدید های داخلی و خارجی، ناتوان می شود. 
به طور مثال یکی از فایده های همبستگی اجتماعی، 
جلوگیری و کاهش جرم است. در ادامه همان تشابه 
حس تعلق فرد به خانواده خود و فرد به جامعه، کسی 
اطرافیان خود  با  همبستگی  احساس  جامعه  در  که 
داشته باشد، به دنبال اعمال جرم بر دیگران نیست 
و یا کمتر این اتفاق می افتد. اگر تمامی افراد جامعه 
خود را به یکدیگر وصل بدانند و احساس همبستگی 
کنند، مطمئنا آمار جرم و جنایت نیز کاهش می یابد. 
زمانی که همبستگی در جامعه به شدت کاهش می 
یابد، به اصطلاح میگوییم که در شرایط آنومی قرار 
داریم. آنومی به معنای بی هنجاری و بی قانونی بسیار 
عجیبی است که در این حالت شاهد طوفان جرائم 
هستیم  و هرکس هر ظلمی را به دیگری تحمیل می 
کند و اثری از هویت ملی باقی نمی ماند. مثل همان 
ریزد  می  فرو  راحتی  به  که  سیمانی  بی  ساختمان 
هویت  آیند.  می  فرود  یکدیگر  روی  بر  آجرها  و 
ملی بسیار از تهدیدهای یک جامعه را برطرف می 
کند و حتی می تواند منجر به توسعه شود. بحث 
بسیار دقیق و حساسی که در این زمینه وجود دارد، 
بحث سرمایه اجتماعی است. در قدیم سرمایه مادی 
را علت توسعه یک کشور می-شناختند و پس از 
آن جوامع به مفهوم سرمایه انسانی و افراد باسواد 
باز هم توسعه مورد نظر  اما  و متخصص رسیدند 
محقق نشد. در نتیجه مفهوم سرمایه اجتماعی شکل 
گرفت. در این تعریف، جامعه به عنوان یک شبکه 

از یکدیگر حمایت کنند.

■ برای ایجاد هویت ملی چه کار هایی می توان 
انجام داد؟یکی از کار هایی که در این زمینه می توان 
های  های  جشن  و  ها  مراسم  برگزاری  داد،  انجام 
گروهی است. مراسم ها و جشن گرفتن های فردی، 
افراد را به هم مربوط نمی کند. بلکه باید جشنی باشد 
که تمام مردم با همدیگر مراسمی را برگزار کنند. در 
ایران باستان، به این موضوع رسیده بودند و برای همین 
مناسبت های گوناگونی را ترتیب می دادند. به طور 
مثال اگر ماه آذر در روز آذر قرار می-گرفت، جشن 
بزرگی می گرفتند. زیرا که در عقاید ایران باستان به 
سلامت روحی انسان بسیار توجه می شد و با برگزاری 
جشن های ملی، باور های ملی و مذهبی را ترویج می 
دادند. بر این اساس که ما دشمن هایی داریم مانند 
اهریمن و برای مقابله با آن نیازمند لشگری سالم و 

قدرتمند هستیم.

■ با توجه به مفهوم های مانند  جهان وطنی و ارزش 
انسان ها، آیا دیگر نیازی به هویت ملی هست؟عقیده 
ای وجود دارد که می گوید تنها به خاطر انسان بودن 
دیگری و ارزش های انسانی، افراد باید هوای همدیگر 
را داشته باشند، بدون توجه به همشهری بودن و ریشه 
های ملی. اما آیا واقعا در جهان امروز، مردم به این 
مرحله رسیده اند؟ در حقیقت این باور بسیار در مرحله 
آرزو است. برای همین موضوع هنوز هم هویت ملی 
بسیار ارزشمند است. کشور های متعددی مانند آمریکا، 
سوییس، آلمان و ...، هنوز بر مفهوم ملی گرایی تاکید 
می کنند و به پرچم خود احترام می گذارند. شاید 
هویت انسانی در جهان ارزشمندتر شده باشد اما هنوز 
هم این ملی گرایی مهم بوده و اگر به درستی تقویت 

شود، در نهایت به هویت انسانی می رسد.

■ آیا در کشور ما تعارض عمیقی میان هویت ملی 
و مذهبی مردم وجود دارد؟به عقیده من این گونه 
نیست. تفاوت های ملی و مذهبی به برداشت های 
مردم و حکومت باز می گردد. یکی از علت هایی 
نواحی  به سمت  ایران  در  مذهبی  های  اقلیت  که 
مرزی رفتند، همین رفتار های نامهربانانه ای است 
که که توسط حکومت ها اتفاق افتاده است. به طور 
مثال در دوره از قاجار، زرتشتیان حتی در روزهای 
بارانی حق خروج از منزل نداشتند و این رفتار ها به 
تنش های ملی و مذهبی دامن زده است. هویت ملی 
و مذهبی می توانند در کنار یکدیگر قرار بگیرند 
اما اگر این دو را در مقابل یکدیگر قرار دهیم، به 
باعث تخریب هر دو  دلیل قدرت هر دو هویت، 
می شود و شاید از هر دو دیگر چیزی باقی نماند. 
هویت ملی بخاطر دربرگیری بیشتری که دارد می 
تواند اقلیت های مذهبی را نیز با کشور همسو کند 
و تاکید بیش از اندازه بر هویت مذهبی، می تواند 

باعث سرخوردگی آن ها شود.

■ آیا ملی گرایی مضراتی هم دارد؟ در تعریف 
ملی گرایی بسیاری اعتقاد دارند که ملی گرایی یعنی 
احیا هویت در سرزمین های دیگر و شناخت هویت 
ما توسط دیگران. اما گروهی دیگر، ملی گرایی را 
به صورت  و  کنند  می  معنا  ها  هویت  دیگر  نفی 
رابطه  این  در  کنند.  می  تحقیر  را  دیگران  افراطی 
می توان آلمان نازی را مثال زد که باعث شکل گیری 
جنگ جهانی دوم شد و جنایت های بسیاری هم 
شکل گرفت. در زمان رضا شاه نیز ما شکلی از ملی 
گرایی افراطی را شاهد بودیم و در نتیجه آن تهدید 
دیگر اقوام را شاهد هستیم. در نتیجه ملی گرایی تا 
زمانی می تواند مفید باشد که یک ملت را در تعارض 
دیگر کشور ها قرار ندهد و افراد به ملیت خود افتخار 

کنند و برای رشد آن تلاش کنند.

در گفتگویی به مناسبت جشن آذر مطرح شد

 هویت ملی و مذهبی در تعارض نیستند

اگر هویت ملی ضعیف شود و یا از بین برود، 
همبستگی اجتماعی نیز کمرنگ می شود و کشور در 
برابر تهدید های داخلی و خارجی، ناتوان می شود. 

گفت و گو
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تعداد بستری های 
کرونایی افزایش یافت

از  گلستان  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
در  کرونایی  های  بستری  تعداد  افزایش 
استان خبرداد.  عبدالرضا فاضل در خصوص 
آخرین وضعیت کرونا در استان اظهارکرد: 
در حال حاضر ۲۳۵ بیمار کرونایی در مراکز 
این  از  که  است  بستری  گلستان  درمانی 
تعداد ۵۲ بیمار در آی سی یو تحت مراقبت 
بیمار هم به دستگاه ونتیلاتور  بوده و ۲۰ 
متصل هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
گلستان افزود: هفته گذشته تعداد بیماران 
کرونایی گلستان به کمتر از ۲۰۰ نفر رسیده 
بود و هم اکنون شاهد روند افزایشی این 
مردم  از  وی  هستیم.  استان  در  بیماری 
خواست که همچنان پروتکل های بهداشتی 
را رعایت کرده و از ماسک استفاده کنند. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: 
تاکنون دو میلیون و ۲۹۰ هزار دوز واکسن 
کرونا در گلستان تزریق شده است. گفتنی 
است براساس آخرین رنگ بندی، آزادشهر، 
تنها شهرستان زرد در گلستان و وضع سایر 

شهرستان های استان، آبی است.

۱۰۰ نقطه در گلستان
 استعداد احداث نیروگاه برقابی 

کوچک را دارد
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای گلستان 
برقابی  های  نیروگاه  مطالعات  گفت: 
و  شده  آغاز  گلستان  در  مقیاس  کوچک 
این  استعداد  استان  در  نقطه  از ۱۰۰  بیش 
امر را دارد. به گزارش روابط عمومی، سید 
محسن حسینی اظهارکرد: در ۲۸ نقطه از 
تاسیسات آبی استان، مقدمات گردشگری 
آبی را با هدف جذب گردشگر و افزایش 
بهره وری آب، آغاز کرده ایم. مدیر عامل 
افزود:  گلستان  ای  منطقه  آب  شرکت 
بهره وری آب  افزایش  با هدف  همچنین 
و تولید برق، مطالعات نیروگاه های برقابی 
کوچک مقیاس در استان آغاز شده و بیش 
از ۱۰۰ نقطه در استان استعداد این امر را 
دارد. وی بیان کرد: در سطح پنج هزار هکتار 
از اراضی مخازن سدهای استان هم نیروگاه 
است.  اجرا  قابل  شناور  خورشیدی  های 
انتقال  حسینی اضافه کرد: طرح مطالعاتی 
آب از سدهای گلستان و بوستان و نرماب 
به منطقه آزاد اینچه برون و شهرک صنعتی 
شیرین  طرح  کنار  در  پتروشیمی  و  اترک 
سازی آب دریا از دیگر اقدامات در دست 
پیگیری است. مدیر عامل شرکت آب منطقه 
ای گلستان افزود: سد نرماب با حدود ۹۰ 
و  آقدکش  سدهای  و  پیشرفت  درصد 
چایلی از جمله سدهای در دست اجرا بوده 
و همچنین سدهای میرداماد گرگان و قره 
چای رامیان هم با هدف کنترل سیل و تأمین 

آب شرب کلنگ زنی شده است.

تجدید آگهی مناقصه عمومی
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محمدرضا سبطی-  شهردار گرگان-    شناسه آگهی ۱233858

شرایط مطلوب ذخایر خونی
با  گلستان  استان  خون  انتقال  مدیرکل 
اشاره به کاهش اهدای خون با کاهش 
دما و رسیدن به فصل سرما، گفت: در 
حال حاضر شرایط ذخایر خونی مطلوب 
است اما نیازمند حمایت مردم در زمستان 
هستیم. سید صادق بنی عقیل با اشاره به 
اینکه شرایط ذخایر خونی استان گلستان 
در حال حاضر نسبتا خوب و قابل قبول 
است، اظهار کرد: بر اساس استانداردهای 
ذخیره  حاضر  حال  در  ما  شده  اعلام 
اخیتار  پنج روز را در  میزان  به  تقریبی 
داریم اما با توجه به اینکه در برخی از 
در  نیاز  موردی  افزایش  امکان  روزها 
به  است ذخایر  بهتر  دارد  استان وجود 
تقدیر  با  وی  یابد.  افزایش  نسبی  طور 
از رسانه ها و مردم فهیم استان گلستان، 
افزود: به لطف خدا و همکاری رسانه 
ها در اطلاع رسانی کمبود ذخایر خونی 
در برخی از ایام سال توانستیم مشارکت 
لازم مردم را جلب کرده و از خیرخواهی 

مدیرکل  شویم.  مند  بهره  عزیزان  این 
نیاز  میزان  گلستان  استان  خون  انتقال 
روزانه به اهدای خون را ۱۷۰ نفر خون 
گیری سالم دانست و خاطرنشان کرد: 
از همه مردم عزیز تقاضا داریم حداقل 
سالی یک بار به مدت نیم ساعت وقت 

نوعان  هم  به  کمک  ضمن  و  گذاشته 
نیز  به سلامتی خود  ها،  استانی  و هم 
بودن  فعال  از  عقیل  بنی  کنند.  کمک 
و  گنبدکاووس  های  شهرستان  مراکز 
گرگان در دو شیفت صبح و عصر خبر 
هر  کتول  علی آباد  مرکز  گفت:  و  داد 

روز از ساعت ۹ الی ۱۳، مرکز کردکوی 
فرد  روزهای  در  ترتیب  به  بندرگز  و 
آق  مرکز   ،۱۳ تا   ۹ ساعت  از  زوج  و 
به  ساعت  همین  در  فرد  روزهای  قلا 
مردم  خدمت  در  گیری  خون  منظور 
عزیز خواهند بود. وی با اشاره به اینکه 
کاهش  موجب  هوا  سرمای  متاسفانه 
نسبی مراجعه مردم به پایگاه های انتقال 
خون می شود، ادامه داد: نیاز ما به خون 
در فصول سرد گاهی حتی بیش از فصول 
در  تاخیر  شاهد  متاسفانه  و  است  گرم 
تامین خون مورد نیاز بیمارستانها در برخی 
موارد بوده ایم. مدیرکل انتقال خون استان 
گلستان با رد نظریه خودساخته عدم توان 
بانوان برای اهدای خون، تصریح کرد: آمار 
نشان می دهد بیش از ۷۰ درصد بانوانی 
مراجعه  خون  انتقال  پایگاه های  به  که 
کرده اند خون گیری کاملا عادی و سالمی 
تفاوت  آمار  این  و  کرده اند  تجربه  را 

فاحشی با آمار آقایان ندارد.

اعتبار ویژه از صندوق توسعه 
ملی به گلستان اختصاص یابد

کتول  آباد  علی  شهرستان  نماینده 
گفت: اقتصاد استان گلستان جزو پنج 
استان آخر کشور است و برای رفع 
این محرومیت لازم است سطح اعتبار 
برای  ملی  اعتبار  صندوق  از  ویژه 
گلستان در نظر گرفته شود. رحمت 
به  توجه  با  کرد:  اظهار  نوروزی  الله 
نگاهی که رهبر معظم انقلاب به مسأله 
اشتغال، تولید و سرمایه گذاری دارند، 
تقویت آبخیزداری، زهکشی اراضی، 
تکمیل سد نرماب و زرین گل مهم 
گلستان  استان  های  اولویت  ترین 
های  زیرساخت  افزود:  وی  است. 
استان گلستان مشکلات  برق  و  آب 
در  را  ما  استان  مردم  و  دارد  زیادی 
تابستان با زحمت زیادی مواجه کرده 
است، بنابراین باید هر چه سریع تر 
در جهت تکمیل سد نرماب و زرین 
علی  مردم  نماینده  شود.  اقدام  گل 
آبادکتول در مجلس شورای اسلامی 

با بیان اینکه اقتصاد گلستان جزوء پنج 
استان آخر کشور است و باید هرچه 
برای  زودتر احیا شود، تصریح کرد: 
رسیدن به این هدف مهم لازم است 
صندوق  از  ای  ویژه  اعتباری  سطح 
گلستان  استان  برای  اعتباری  توسعه 
در نظر گرفته شود. نوروزی با توجه 
به اهمیت امنیت غذایی کشور عنوان 
کرد: تقویت بخش کشاورزی استان 
را  گلستان  اقتصاد  اینکه  بر  علاوه 
رشد می دهد در تامین غذای کشور 
کمیسیون  عضو  است.  اهمیت  حائز 
اسلامی  شورای  مجلس  کشاورزی 
بیان کرد: گلستان رتبه اول کشت کلزا 
مرغوب  و  دارد  را  ایران  در  و سویا 
می  تولید  را  کشور  در  گندم  ترین 
کند و روزانه بیش از ۴۰۰ تا ۵۰۰ تن 
مرغ به تهران می فرستد و اینها تنها 
استان است  تولیدات مهم  از  بخشی 
ولی با این همه به دلیل عدم کشت 

و  مزارع  نشدن  زهکشی  قراردادی، 
نبود آب مطمئن، شاهد ضرر و زیان 
کشاورزان استان هستیم. وی بر لزوم 
و  کرد  تاکید  استان  در  پنبه  احیای 
افزود: در سال ۵۷ بیش از ۱۵۷ هزار 
شد  می  تولید  استان  در  پنبه  هکتار 
و ۲۸ کارخانه پنبه در استان فعالیت 
داشتند ولی متاسفانه کشت پنبه تا حد 
زیادی از بین رفته است. نماینده مردم 
شورای  مجلس  در  آبادکتول  علی 
اسلامی با بیان اینکه گلستان روزی به 
سرزمین طلای سفید شهرت داشت، 
پنبه در گلستان کمک  احیای  افزود: 
بزرگی به اشتغال جوانان خواهد کرد. 
زیان  و  ضرر  به  اشاره  با  نوروزی 
در  استان  کاران  زمینی  سیب  بزرگ 
با  باید  کرد:  بیان  گذشته  های  سال 
زمینی  سیب  تبدیلی  صنایع  احداث 
از هدر رفت سرمایه  مانع  استان  در 

کشاورزان شد.



4www.golshanemehr.ir2316 اخبار/ جامعه   شنبه 13 آذرماه 1400/ سال بیست و سوم / شماره 

خبر

اختلاف سلیقه مانع 
توسعه گلستان نشود

را  ها  سلیقه  نباید  گفت:  گلستان  استاندار 
در مسائل کاری و توسعه گلستان دخالت 
دهیم. به گزارش مهر، علی محمد زنگانه در 
جلسه شورای اسلامی استان اظهارکرد: نباید 
در مسائل کاری و توسعه استان سلیقه ها را 
دخالت دهیم و باید در مسیر اخذ سهم استان 
از منابع ملی متحد باشیم. استاندار گلستان 
افزود: موضوعات مختلفی در استان وجود 
دارد که هر کدام می تواند نقش موثری در 
پیشرفته گلستان داشته باشد و نباید اختلاف 
سلیقه ها به گونه ای باشد که آسیب آن متوجه 
مردم شود. وی ادامه داد: در مورد بیش از ۸۵ 
درصد اعتبارات به صورت ملی تصمیم گیری 
می شود و ۱۵ درصد آن در اختیار استان ها 
است که البته با نظر رئیس جمهور تفویض 
اختیارات به استان ها در حال شکل گیری 
است. زنگانه گفت: باید رشد ۷.۳ درصدی 
استان در شاخص ها انجام شود که ۴۵ درصد 
این رشد باید از طریق بهره وری در حوزه 
های مختلف اتفاق بیفتد. استاندار گلستان 
عنوان کرد: بخش دیگری از این رشد باید از 
طریق منابع اعتباری مانند افزایش سهم استان 
در منابع عمومی، جذب سرمایه گذار داخلی و 
خارجی، مشارکت بخش خصوصی، افزایش 
درآمدها از ظرفیت های مجاز، ارتقا درآمدهای 
مالیاتی و ارتقای نقش بانک های خصوصی در 

توسعه استان صورت گیرد.

26 سازه غیرمجاز در زمین های 
کشاورزی گرگان تخریب شد

با حضور نماینده دادستان گرگان، ساخت و 
کشاورزی  زمین های  در  غیرمجاز  سازهای 
به  شد.  تخریب  گرگان  توشن  روستای 
گزارش روابط عمومی، محمود اسپانلو در این 
خصوص گفت: در راستای تبصره دو ماده ۱۰ 
قانون حفظ کاربری زمین های کشاورزی و 
باغی، ۲۶ مورد سازه غیرمجاز در زمین های 
کشاورزی منطقه توشن گرگان توسط ماموران 

جهادکشاورزی تخریب شد.

استخدام 3 درصدی معلولان
 در ادارات رعایت شود

مدیرکل بهزیستی گلستان گفت: در برخی ادارات گلستان 
قانون سه درصد به کارگیری معلولان رعایت نمی شود و 
باید با نظارت مسئولان حق آن ها را برگرداند. به گزارش 
مهر، سید مهدی حسینی در آئین گرامیداشت روز جهانی 
افراد دارای معلولیت اظهار کرد: استان گلستان بیش از ۵۴ 
هزار معلول دارد که از این تعداد ۴۰ درصد معلول جسمی 
و حرکتی هستند و پس از آن معلولیت ذهنی با ۱۹ درصد 
رتبه دوم را به خود اختصاص داده است. وی با بیان اینکه 
تعداد افراد دارای معلولیت در استان رقم قابل تاملی است 
و متاسفانه در برخی معلولیت ها رتبه برتر در کشور را به 
خود اختصاص داده است، افزود: لازم است خانواده ها 
و مسئولان مربوطه همه با عزم جدی تلاش کنند آمار 
معلولان را کاهش دهند. حسینی در خصوص خدمات 
بهزیستی برای کاهش معلولیت، بیان کرد: در بخش شنوایی 

همه افرادی که تازه متولد می شوند تحت پوشش قرار 
گرفته و کسانی که از نظر شنوایی دارای معلولیت هستند 
با سمعک و کاشت حلزون مورد حمایت قرار می گیرند. 
مدیرکل بهزیستی گلستان ادامه داد: با غربالگری کودکان 
سه تا ۶ سال و معرفی افرادی که دچار کم بینایی و تنبلی 
چشم هستند به پزشکان متخصص برای کاهش معلولیت 
کودکان تلاش می کنیم. حسینی بر انجام آزمایش های به 
موقع ژنتیک به عنوان راهی برای کاهش تولد افراد دارای 
معلولیت تاکید کرد و افزود: آزمایش ژنتیک برای افراد 
تحت پوشش بهزیستی ۱۰۰ درصد رایگان انجام می شود 
و سایر افرادی که تحت پوشش بهزیستی هم نیستند تا 
حدودی مورد حمایت قرار می گیرند. مدیرکل بهزیستی 
گلستان با بیان اینکه در سال گذشته کار ساخت و بازسازی 
۴۷۱ مسکن در بهزیستی گلستان انجام و در اختیار افراد 

تحت پوشش قرار گرفته است، گفت: امسال هم با تمام 
توان برای کمک به مسکن معلولان تلاش خواهیم کرد و 
لازم است افراد متقاضی مسکن در سامانه های اعلام شده 
ثبت نام و به مراکز بهزیستی مراجعه کنند. وی با بیان اینکه 
در سال گذشته برای هزار و ۶۰۱ نفر از معلولان با معرفی 
به مراکز و یا وام اشتغالزایی فرصت شغلی ایجاد شد، افزود: 
تمام توانمان را به کار خواهیم بست تا برای هزار و ۱۶۰ 
نفر از افراد تحت پوشش بهزیستی شرایط اشتغال را فراهم 
کنیم. حسینی ادامه داد: تعداد ۳۵ هزار نفر از جمعیت ۵۴ 
هزار نفری معلولان استان گلستان با دریافت مستمری 
حمایت می شوند و ۱۲ هزار نفر هم در نوبت دریافت 
مستمری هستند. وی افزود: افراد تحت پوشش بهزیستی، 
حتی کسانی که مستمری دریافت نمی کنند با خدماتی مانند 

دریافت ویلچر و عصا و غیره حمایت می شوند.

جشنواره پاییزی یا  سوگواره طبیعت
نهال  اعظم محبی: تخریب صدها اصله 
بلوط و ممرز، ریختن حجم بالایی زباله در 
محیط زیست و لگدکوبی هزاران مترمربع 
برگزاری  ثمره  بذرپاشی شده،  از جنگل 
ششمین دوره جشنواره پاییزی هزار رنگ 
گرگان بود. بالاخره و پس از مدت ها وعده 
شهرداری  سوی  از  گسترده  تبلیغات  و 
گرگان و اعضای شورای شهر مرکز استان، 
ششمین »جشنواره پاییز هزار رنگ گرگان« 
با حضور بیش از سه هزار نفر، در منطقه 
جنگلی النگدره برگزار شد. صرف میلیون ها 
تومان بودجه بیت المال برای برگزاری آیینی 
که قرار بود، معرف جاذبه های طبیعی و بکر 
مناطق جنگلی گرگان باشد اما به جولانگاه 
نفر  بدل شد.هزاران  قلع و قمع طبیعت 
با تحمل چند ساعت ترافیک خود را به 
محل برگزاری این جشنواره در قلب جنگل 
النگدره رساندند تا دقایقی از برنامه های 
مراسم  این  برای  شده  بینی  پیش  هنری 
بهره مند شوند. از همان ساعات ابتدایی 
این جشنواره، بی برنامگی در اجرای آن 
آشکار بود. صدها پیرمرد و پیرزن گلستانی 
و تعدادی از افراد معلول و کم توان مجبور 
شدند تا چند کیلومتر مسیر پر شیب و خم 
جاده جنگلی النگدره را به صورت پیاده طی 
کنند در حالی که با اندک خلاقیتی می شد 
که برای جابجایی این افراد از خودرو یا مینی 
بوس استفاده کرد؛ در هفته ای که به روز 
معلولان نامگذاری شد، کمترین توجهی به 
نیازهای این افراد نشد.جنگل النگدره گرگان 
یکی از زیستگاه های ارزشمند گونه های 
جانوری مانند قرقاول، شوکا، گراز، انواع 
کبوترسانان و پرندگان شکاری است که در 
کنار گونه های رویشی مانند انواع درختان 
و درختچه های پهن برگ و البته گونه های 
زیراشکوب علفی یکی از بوم سازگان های 
مهم گرگان محسوب می شود؛ منطقه ای که 
به سبب چشم اندازهای بدیع بصری و نغمه 
پرندگان بی نظیرش به یکی از تفرجگاه های 

پرطرفدار کشور تبدیل شده است.

جانمایی غلط جشنواره پاییز هزاررنگ
مدیران شهرداری و اعضای شورای شهر 
گرگان امروز تلاش کردند تا با نصب صدها 
و  باند  دستگاه  ده ها  نصب  بنر،  مترمربع 
بلندگو برخی از جاذبه های النگدره و گرگان 
را بازگو کنند اما علیرغم صرف هزینه های 
هنگفت می توانستند از ظرفیت کارشناسان 
و دلسوزان محیط زیست هم بهره بگیرند. 
گردآوری  که  کرونایی  شرایط  از  فارغ 
به  نفر را در یک فضای محدود  هزاران 

عملی پرریسک و خطرآفرین تبدیل کرد، 
جانمایی نامناسب محل اجرای جشنواره 
در عرصه هایی که دارای نهال های کوچک 
بلوط و ممرز بود، یکی از اشتباهات فاحش 
مجریان این برنامه بود. یکی از کارشناسان 
منابع طبیعی در این خصوص گفت: حضور 
چند هزار نفر جمعیت در عرصه هایی که در 
آن نهال کاری و یا بذرپاشی انجام شده، به 
نابودی عملیات پرورش و احیا در جنگل 
داد:  ادامه  آذریان  قاسم  می شود.  منجر 
نهال های بلوط و ممرزی که در محل اجرای 
جشنواره سر از خاک بیرون زده بودندِ، زیر 
قدم های هزاران گرگانی و حتی اهالی سایر 
شهرها لگدمال شدند. وی بیان کرد: حضور 
متراکم این افراد روی عرصه های منطقه، 
امکان رویش بلوط های کاشته شده در زمین 

پارک جنگلی النگدره را هم از بین برد.

ادارات متولی نباید مجوز صادر می کردند
مامنی  النگدره  آذریان گفت: جنگل های 

مانند  وحوش  از  برخی  برای  مناسب 
تورنگ، پرندگان شکاری و حتی شغال و 
گراز است که اجرای چنین برنامه هایی 
بلند  موسیقی های  طنین  با  معمولاً  که 
بین  از  را  آنها  آرامش  می شود،  همراه 
برده و مهاجرت موقت یا دائمی آنها را 
سبب می شود. آذریان بیان کرد: ادارات 
نباید  زیست  محیط  و  طبیعی  منابع 
مجوزی برای برگزاری این مراسم صادر 
می کردند زیرا در این بازه زمانی )اواخر 
و حیات  منطقه  رویشی  طبیعت  پاییز( 
را  خسارت  بیشترین  النگدره  وحش 
متحمل می شوند. مریم کریمی یکی از 
اعضای سمن های حافظ محیط زیست 
گفت: ثمره برگزاری این جشنواره برای 
زباله  از  بالایی  بسیاری  حجم  طبیعت، 
بود. وی بیان کرد: شکستن شاخه ها و 
آویزان کردن اقلام تبلیغی به درختان هم 
در سایه بی توجهی مدیران اتفاق افتاد 
که می شد آن را در فضای دیگری برگزار 

کرد. اجرای برنامه های تکراری و حیف 
شهر  بودجه  از  تومان  میلیون ها  میل  و 
در قالب یک جُنگ به اصطلاح شادی 
نهایت خلاقیت مجریان این برنامه بود. 
بی تفاوتی برگزارکنندگان این جشنواره به 
شیوه نامه های بهداشتی کرونا از نکاتی بود 
که نمی توان به سادگی از کنار آن گذشت. 
در حالی که بنا بر گزارش دانشگاه علوم 
پزشکی گلستان میزان مبتلایان به کرونا در 
گلستان و البته شهر گرگان سیر صعودی 
پاییزه  جشنواره  است،  گرفته  خود  به 
ملاحظات  کمترین  بدون  رنگ،  هزار 
به  آنکه  وجود  با  شد.  برگزار  بهداشتی 
و  کرونا، حضور  ستاد  مصوبات  استناد 
مراسمی  چنین  در  جمعیت  گردهمایی 
صرفاً برای افراد واکسینه شده برابر کرونا 
مجاز است، هیچ کنترلی در این خصوص 
انجام نشد و بسیاری از افراد حاضر در 
این مراسم و حتی برخی مدیران ماسک 
این  بخش  بارترین  تاسف  نداشتند. 
جشنواره اظهارات مدیران شهری گرگان 
در پاسخ به منتقدان اجرای این برنامه در 
النگدره بود. برگزارکنندگان این برنامه به 
جای آنکه اشتباه فاحش خود را پذیرفته 
و  شهروندان  از  خصوص  این  در  و 
علاقه مندان به طبیعت عذرخواهی کنند، 
تلاش کردند با انحای مختلف و با بازی 
ماست  را  خود  اشتباه  عمل  کلمات  با 
مالی کنند. مدیران شهرداری و شورای 
مسیری  که  بپذیرند  باید  گرگان  شهر 
که برای معرفی جاذبه ها و پتانسیل های 
گردشگری گرگان در پیش گرفته اند به 
ناکجاآباد ختم می شود و دستاوردی جز 
تخریب محیط زیست و طبیعت ندارد. 
روایت دردناک تله کابین در ناهاخوران 
هم یکی از دیگر از رویکردهای ترسیمی 
گرگان  شهری  مدیریت  سوی  از  غلط 
است که متاسفانه همراهی مدیران محیط 
با  را هم  استان  طبیعی  منابع  و  زیست 
خود همراه کرده و فریاد صد هزار علاقه 
مند به طبیعت و صدها استاد دانشگاه در 

شوی تبلیغاتی آنها گم شده است.
مسیر  در  حرکت  آنکه،  پایانی  حرف 
پیشرفت و توسعه با اتکا به ظرفیت های 
به  شهر  تاریخی  و  طبیعی  گردشگری 
که  دارد  نیاز  بسیاری  شرط های  پیش 
یا  گرگان  شهر  مدیران  دارد  ضرورت 
بیفزایند  خود  آگاهی  و  اطلاعات  بر 
و  شوند  مند  بهره  آگاه  مشاوران  از  یا 
کاری نکنند که میراث چند میلیون ساله 

هیرکانی با اشتباه ویران شود.

نهال های بلوط و ممرزی که در محل اجرای جشنواره
 سر از خاک بیرون زده بودندِ، زیر قدم های هزاران گرگانی

 و حتی اهالی سایر شهرها لگدمال شدند.
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رتبه نخست گلستان در
 جذب اعتبارات ماده 53

مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان با 
اشاره به اهمیت جذب اعتبارات ملی برای 
توسعه ورزش استان، گفت: استان گلستان در 
جذب اعتبارات ماده ۵۳ رتبه نخست کشور 
را ازآن خود کرد. قاسم برزمینی با اشاره به 
اینکه یکی از ارکان مهم در توسعه ورزش در 
استانها موضوع اعتبارات به ویژه اعتبارات ملی 
است، اظهار کرد: البته هیچ کس نمی تواند 
اهمیت استعدادیابی، مدیریت، برنامه ریزی و 
داشتن نگاه راهبردی را نادیده بگیرد اما قطعا 
مساله اعتبارات در ورزش یک موضوع مهم و 
اساسی است. وی با بیان اینکه بخش عمده ای 
از اعتبارات ملی باید توسط مدیران و مسئولان 
استانی جذب شود، افزود: در این  بخش داشتن 
برنامه و نگاه دقیق کارشناسان در هر اداره و 
نهادی می تواند مهم، اثربخش و کارساز باشد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان گفت: 
بر اساس ارزیابی صورت گرفته توسط وزارت 
ورزش و جوانان اداره کل استان گلستان در 
جذب اعتبارات ماده ۵۳ بودجه که به قانون 
الحاق ۲ معروف است موفق به کسب رتبه 
نخست در بین ادارات کل استاتهای کشور 
شد. برزمینی با اشاره به اینکه با وجود کاهش 
اعتبارات  اقتصادی،  مشکلات  و  اعتبارات 
عمرانی حوزه ورزش را در یک سال گذشته 
افزایش چشمگیری داده ایم، تصریح کرد: در 
تلاش هستیم با همکاری و همدلی جوانان 
نخبه و فرهیخته استان اعتبارات خوبی را در 
حوزه جوانان و فعالیت های فرهنگی جذب 
کنیم. وی از تلاش و درایت مدیران ادارات 
شهرستانی ورزش و جوانان و کارشناسان و 
مدیران ستادی اداره کل تقدیر کرد و گفت: 
ما معتقدیم که رمز موفقیت و پیروزی همدلی 
و تلاش بی منت برای مردم با هدف توسعه 

و پیشرفت است.

کمبود نیرو برای حفاظت
 از عرصه های طبیعی کشور

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل های 
نیرو  کشور گفت: در حال حاضر ۶ هزار 
برای حفاظت از عرصه های منابع طبیعی 
کشور داریم در حالی که ۳۰ هزار نیرو نیاز 
اکبری،  با حضور رضا  مراسمی  در  است. 
فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل های 
کشور فرمانده یگان حفاظت گلستان معارفه 
شد. در این مراسم عیسی گلبینی، به عنوان 
فرمانده جدید یگان حفاظت از عرصه های 
منابع طبیعی گلستان معرفی و از تلاش بزی 
آیین  این  در  شد.  قدردانی  سابق  فرمانده 
فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل های 
برای  حاضر  حال  در  اظهارکرد:  کشور 
حفاظت از ۱۳۵ میلیون هکتار عرصه های 
منابع طبیعی کشور ۶ هزار نیرو وجود دارد. 
رضا اکبری افزود: برای حفاظت از عرصه ها 
حداقل نیاز به ۳۰ هزار نفر نیرو داریم و با 
مردمی کردن حفاظت از منابع طبیعی تلاش 

می کنیم کمبود نیرو را جبران کنیم. 

افزایش سرانه مصرف ریلی
برآیندها نشان می دهد سرانه مصرف ریلی 
در کشور و استان گلستان با توجه به مزیت 
مصرف  سوخت،  صرفه جویی  در  آن 
آلودگی  تلفات،  کاهش  پایین،  انرژی 
کمتر و ایمنی بیشتر، ناچیز است که به 
تاکید کارشناسان برای پویاترشدن شبکه 
ریلی در اقتصاد باید برنامه ریزی ویژه ای 
صورت گیرد. به گزارش ایرنا، کارشناسان 
حوزه حمل و نقل معتقدند که طی سالیان 
اخیر شبکه ریلی کشور به سبب تعلل در 
از سیاست های حمایتی  اجرای برخی 
نتوانسته به جایگاه واقعی خود در ترانزیت 
کالا و جابجایی مسافر در کشور دست 
پیدا کند؛ موضوعی که متخصصان حوزه 
ریلی انتظار دارند در دولت سیزدهم به 
طور ویژه به آن پرداخته شود و سهم و 
اثرگذاری شبکه ریلی در اقتصاد کشور 
پویاتر گردد. بر اساس اطلاعات موجود 
بسیاری از شعارهای دولتمردان دولت قبل 
در حمایت از راه آهن روی کاغذ باقی 
ماند در حالیکه اجرای بخشی از سیاست 
های ترسیمی و وعده های داده شده می 
توانست تحولی اساسی ایجاد کند به طور 
مثال بر اساس برنامه ششم توسعه باید 
از طریق  بار و مسافر  ۳۰ درصد حمل 
مسیر ریلی جابجا می شد که این مقدار 
نمی  به ۱۰ درصد هم  زمان حاضر  در 
رسد. محدویت های حمل و نقل دریایی 
به سبب ناچیز بودن شبکه های آبی و 
ضریب پایین ایمنی در سفرهای جاده ای 
سبب شده تا در کشورهای توسعه یافته و 
پیشرفته توسعه شبکه های ریلی و افزایش 
امکانات این بخش به عنوان یک حمل و 
نقل ایمن ارزان و مطمئن در دستور کار 
دولت ها قرار بگیرد به طوری که بر اساس 
گزارشات بین المللی،کشور های توسعه 
یافته و پیشرفته سرانه مصرف سالانه سفر 
ریلی خود را هر ساله افزایش داده اند اما 
این سرانه در ایران بسیار ناچیز است. بر 
آمار های موجود سرانه مصرف  اساس 
استرالیا  و  بریتانیا  در  ریلی  سفر  سالانه 
به رقمی معادل ۳۰ تا ۴۰ درصد سفرها 
می رسد. مدیران حوزه راه آهن معتقدند 
که شبکه ریلی کشور می تواند بسیاری 
و  اجتماعی  اقتصادی،  های  دغدغه  از 
زیست محیطی کشور را برطرف کند که 
لازمه تحقق آن در ابتدای کار آن است 
که رغبت مردم برای استفاده از مسیرهای 

ریلی افزایش یابد.

مزیت استفاده از شبکه ریلی بسیار است
راه آهن شمال شرق ۲ کشور  مدیرکل 
در همین ارتباط اظهارداشت: استفاده از 
حمل  و نقل ریلی مزیت های پرشماری 
به همراه دارد که از آن جمله می توان 
صرفه جویی  پایین،  انرژی  مصرف  به  
تلفات،  کاهش  و  سوخت  مصرف  در 
کرد.  شاره  بالا  ایمنی  و  کمتر  آلودگی 
ثمرات بسط  داد:   ادامه  اعتماد  محسن 
صنعت ریلی در حوزه های اجتماعی، 
اقتصادی و زیست محیطی بسیار مشهود 
است. وی ادامه داد: برای توسعه پایدار 
به  اجتماعی  سرمایه های  حفظ  کشور 
عنوان نخستین اصل باید مد نظر مدیران 
میزان  گفت:  اعتماد  باشد.  مسوولان  و 
تصادف و تلفات ناشی از حوادث ریلی 
نسبت به سایر مسیرها ناچیز و حداقل 

است یعنی بجای آنکه یک نیروی ماهر 
و متخصص را در حوادث جاده ای از 
دست دهیم می توانیم با گرایش مردم و 
نخبگان به استفاده از مسیر ریلی خسارت 
و  برسانیم  حداقل  به  را  اینچنینی  های 
سرمایه های اجتماعی را حفظ کنیم. وی 
به تراز بالای اشتغالزایی در ریلی اشاره  و 
اضافه کرد:  گسترش یک کیلومتر شبکه 
ریلی و یا جایجایی یک تن بار از طریق 
شبکه های ریلی اشغال آفرینی بیشتری 
نسبت به سایر حوزه های حمل و نقل 
به ویژه جاده ای ایجاد می کند که این 
موضوع در زمانی که اشتغال و کارآفرینی 
به یکی از اهداف کلان کشور تبدیل شده ،  

موضوعی مهم و قابل توجه است.

کاهش آلایندگی و اشتغالزایی بالا
زیست  آلایندگی  داد:  ادامه  اعتماد 
محیطی مسیرهای ریلی نسبت به سایر 
بر  و  ناچیز  بسیار  مواصلاتی  های  راه 
اساس برآوردهای جهانی کمتر از یک 
بیستم مسیرهای جاده ای است که این 
مولفه هم امتیاز مهمی برای شبکه ریلی 
محسوب می شود. وی افزود: با وجود 
آنکه بر اساس برنامه ششم توسعه باید 
۳۰ درصد حمل بار و مسافر از طریق 
در  مقدار  این  شود  جابجا  ریلی  مسیر 
زمان حاضر به ۱۰ درصد هم نمی رسد. 
مدیرکل راه آهن شمال شرق ۲ کشور 
دولتمردان  شعارهای  از  بسیاری  گفت: 
قبل در حمایت از راه آهن روی کاغذ 
باقی ماند در حالی که اجرای بخشی از 
سیاست های ترسیمی و وعده های داده 
شده می توانست تحولی اساسی ایجاد 
آنکه  برای  کرد:   تصریح  اعتماد  کند. 
رغبت و اشتیاق مردم را برای استفاده از 
راه آهن افزایش دهیم باید دست یاری به 
سوی سرمایه گذاران بخش خصوصی 
گذار  سرمایه  ورود  که  چرا  کنیم  دراز 
خصوصی و تسهیل سازی برای توسعه 
زیر ساخت ها می تواند موجب بهبود 
خدمات در بخش ریلی شود. وی اضافه 
رغبت  مردم  که  دلایلی  از  یکی  کرد:  
ندارند  آهن  راه  از  استفاده  به  چندانی 
مسیرهای  طریق  از  جابجایی  سرعت 

ریلی است. وی به عنوان نمونه به راه 
آهن گرگان - تهران اشاره کرد و گفت: 
های  ریل  دارای  مسیر  این  از  بخشی 
با  قطار  تردد  امکان  که  است  فرسوده 
سرعت بالا در آن فراهم نیست که اگر 
یارانه دولت از بخش ریلی تزریق شود 
و سرعت گیرها و دست اندازهای اداری 
را از جلوی پای سرمایه گذاران برداریم 
و  اضافه  جدید  ریلی  ناوگان  شود  می 
خدمات بهتر به مشتریان ارایه کرد. اعتماد 
بیان کرد:  هر چقدر بتوانیم ایمنی،  سرعت 
و خدمات مطلوبتری برای مسافران ریلی 
ایجاد کنیم جذب مردم در استفاده از راه 
آهن بیشتر می شود و افزایش رغبت مردم 
به راه آهن در سطح کلان ضمن صیانت از 

سرمایه های اجتماعی، جلوگیری از اتلاف 
انرژی و سوخت، حفظ محیط زیست 
و کاهش آلودگی موجب افزایش رونق 
اقتصادی در کشور می شود.  مدیرکل راه 
آهن شمال شرق ۲ کشور تصریح کرد:   
در سال های اخیر بی مهری های زیادی 
به حوزه حمل و نقل ریلی شده و بسیاری 
از وعده ها و حمایت از این بخش محقق 
نشده در حالی که کوچک ترین مساعدت 
به این بخش به یقین با بالاترین بهره دهی 

همراه می شود.

کاهش ۷ برابری مصرف سوخت و ۵۰ 
برابری ایمنی بیشتر

فاطمه احمدی یکی از کارشناسان حوزه 
حمل و نقل ریلی افزود: استفاده از راه 
آهن مزیت بسیاری دارد که از آن جمله 
می توان به ظرفیت جابجایی بالاتر، رفاه 
بالا،  اقتصادی  صرفه  بیشتر،  راحتی  و 
برابری مصرف سوخت،  هفت  کاهش 
۵۰ برابر ایمنی بیشتر، ۲۰ برابر آلودگی 
کر  اشاره  بار(  تن  هر  ازای  )به  کمتر 
که این مسیر حمل و نقل را نسبت به  
نسبت جاده ای و در برخی موارد حمل 
قرار  بالاتری  جایگاه  در  هوایی  نقل  و 
در  اینکه  توضیح  با  احمدی  دهد.  می 
استان های شمالی با تراکم جمعیت زیاد 
راه آهن مفید است، افزود: مردم شرق 
کلاله،  شهرستان هایی  شامل  گلستان 

مراوه تپه رامیان، آزادشهر و علی آبادکتول 
با  و  آهن محروم هستند  راه  نعمت  از 
تردد  برای  می توانند  خط  این  احداث 
بین شهری از آن استفاده کنند و سالانه 
جلوی هزاران واقع تصادف مرگبار در 
این مسیرها گرفته شود. وی اظهارداشت: 
راه آهن  از  استفاده  به  آنکه مردم   برای 
ترغیب شوند باید دولت با ارایه یارانه 
قیمت تمام شده سفرهای ریلی را کاهش 
دهد و از سوی دیگر خدمات و سرعت 
بیشتر کند  تردد در بخش ریلی را هم 
برای کشور  مدت  دراز  در  امر  این  که 
ثمرات اقتصادی و اجتماعی پرشماری 
و  ساخت  شرکت  سرپرست  دارد. 
توسعه زیربناهای حمل و نقل گلستان 
گفت:  قیمت تمام شده مسیرهای ریلی و 
زمینی بر اساس پارامترهای)مقدار معلوم 
نظیر  جغرافیایی  مختلف  مشخص(  و 
دشت یا کوهستانی بودن، مسطح یا پر 
شیب بودن، تعداد پل ها و آبرو ها متغیر 
است اما به طور میانگین در یک کیلومتر 
بزرگراه ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار 
نیاز است. علی رفیع نژاد ادامه داد: مسیر 
مرسوم  های  راه  سایر  به  نسبت  ریلی 
مزیت های مشهودی دارد که در صورت 
معرفی و تبلیغات مطلوب می تواند سهم 
بیشتری در حمل و نقل کشور ایفا کند. 
وی اظهارداشت: مسیرهای ریلی نسبت 
به سایر مسیرها از نظم و زمان دقیق تری 
برخوردار است که اگر دسترسی مردم به 
مسیرهای ریلی تسهیل شود، این مسیرها 
مسافر  برای جذب  زیادی  های  جاذبه 
دارند که از آن جمله می توان به هزینه 

پایین آن اشاره کرد.

به  آسان  دسترسی  بستر  فراهم کردن 
شبکه ریلی

مسیر  حاضر  زمان  در  داد:  ادامه  وی 
مسافران  از  فیروزکوه   - گرگان  ریلی 
ثابتی برخوردار است که به سبب نظم 
مناسب و قیمت اندک بلیط سالهاست 
از راه آهن برای تردد استفاده می کنند 
و این امر بیانگر آن است که در صورت 
مردم  ریل،  به  دسترسی  در  سهولت 
هستند.  آهن  راه  از  استفاده  به  مشتاق 
نژاد گفت:  بروزرسانی تجهیزات  رفیع 
ریلی  تردد  سرعت  افزایش  و  ریلی 
مردم  رغبت  افزایش  در  بسزایی  نقش 
در استفاده از مسیر ریلی دارد. به گفته 
 ۳۰۰ و  هزار  سه  ایجاد  امر  مسوولان 
کیلومتر خطوط شبکه ریلی برای کشور 
پایان سال  تا  که  دارد  قرار  کار  دستور 
برنامه  این  از  کیلومتر  یک هزار  آینده 
در شبکه ریلی محقق می شود. به گفته 
توسعه  و  ساخت  شرکت  مسوولان 
ایجاد  کشور  نقل  و  حمل  زیربناهای 
برنامه  در  ریلی  مسیر  کیلومتر  هزار   ۶
مطالعاتی گنجانده شده که در صورت 
پایان  می رودتا  امید  طرح،  این  اجرای 
عمر چهار سال دولت جهادی سیزدهم، 
حداقل یک هزار و ۶۰۰ کیلومتر مسیر 
اینکه   به  توجه  با  که  کامل شود  ریلی 
سالانه  کشور  در  ریل سازی  بهره وری 
بوده،  کیلومتر   ۲۰۰ حداکثر  تا    ۱۷۰
بستر مناسبی در راستای توسعه  شبکه 
ریلی کشور و افزایش رضایتمندی مردم 

از این ظرفیت است.

بر اساس برنامه ششم توسعه باید 3۰ درصد 
حمل بار و مسافر از طریق مسیر ریلی جابجا شود این مقدار

 در زمان حاضر به ۱۰ درصد هم نمی رسد. 
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۸۳۲۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
محمدهادی مستانی بشناسنامه ۶۷۹ کد ملی ۲۱۲۱۹۶۰۲۰۱ صادره از گرگان فرزند قربان متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۶۰۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ۶۲.۲۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۲۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۱۳

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۹۳۱۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۸۳۴۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم 
فاطمه دارات بشناسنامه ۷۳۰ کد ملی ۰۹۳۸۸۴۸۰۶۲ صادره از مشهد فرزند محمد متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۶۱ در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان بانضمام پنج دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۱۵۰ مترمربع از پلاک ۸۸- اصلی واقع در 
اراضی جعفرآباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۲۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۱۳

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۹۳۳۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۷۹۷۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
کیوان کابوسی شاهکوه بشناسنامه ۴۵۸۰۰۵۵۷۳۱ کد ملی ۴۵۸۰۰۵۵۷۳۱ صادره از شاهرود فرزند 
غلامرضا متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۳۲۴ در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۰۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۲۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۱۳

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۹۳۳۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۸۳۲۷ و ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۸۲۲۶ و ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۸۳۲۵ 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
زاده  مقدس  محمدحسین   -۱ آقای  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر 
بشناسنامه ۲۰ کد ملی ۲۱۲۲۳۷۵۷۴۴ صادره از گرگان فرزند عزیزاله متقاضی کلاسه پرونده 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۲۸ در ۲۴۵۰ سهم مشاع از ۲۷۹۷۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده است ۲- دانیال کریمی بشناسنامه ۲۱۱۰۳۴۵۲۰۹ کد ملی ۲۱۱۰۳۴۵۲۰۹ 
صادره از گرگان فرزند علی متقاضی کلاسه پرونده ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۲۷ در ۱۳۹۷۳ سهم 
مشاع از ۲۷۹۷۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۳- امیر جهازی 
بشناسنامه ۱۷ کد ملی ۲۱۲۲۳۷۰۲۹۷ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۲۶ در ۱۱۵۵ سهم مشاع از ۲۷۹۷۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است بمساحت کل ششدانگ ۲۷۹.۷۳ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی 
از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۲۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۱۳

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۹۳۳۸

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی هیات بشماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۴۲۴۸  - پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۷۴۵آقای 
ابراهیم افروز فرزند قاقابای به شماره شناسنامه ۲۱۴۵  گنبد و کدملی ۲۰۳۱۶۸۱۹۵۸  در ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۸۰.۴۷  متر مربع جدا شده از تمامت پلاک ثبتی 
۱/۶۲۶۰ – اصلی واقع در گنبدکاووس کوی ملانفس خیابان ۱۶ متری آزادی بخش ۱۰ حوزه 
ثبتی گنبد خریداری ملک مع الواسطه از نفس اقا نفسی )مالک رسمی(  لذا به منظور اطلاع عموم 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۰/۰۸/۲۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ 

 رضا سارانی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-  از طرف اصغر سبحانی- م الف ۹۴۱۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۷۸۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۹۷ تقاضای آقای صادق کریمیان به شماره شناسنامه ۲۱۱۰۴۴۷۳۸۹ و 
کد ملی ۲۱۱۰۴۴۷۳۸۹ صادره از گرگان فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۹۵ مترمربع از پلاک شماره ۲۶۱- اصلی واقع در اراضی 
لاملنگ بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای حسن 
مرگدری به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۲۹

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف ۹۴۸۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۸۹۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۲۵ تقاضای آقای سیدمهدی شریف موسوی به شماره شناسنامه ۹۳۳ و 
کد ملی ۲۱۲۱۳۲۰۲۹۶ صادره از گرگان فرزند معصوم در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
باستثناء نیم دانگ الا ثلث از نیم سهم از یک سهم از ۱۲ سهم از یک دانگ از دو نیم دانگ از 
ششدانگ عرصه که وقف است بمساحت ۱۲۸۳۴/۱۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۱۵- اصلی واقع 
در اراضی یالو بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۲۹

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف ۹۴۸۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۲۰۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۰۹ تقاضای خانم اکرم شاهینی به شماره شناسنامه ۲۰۲۶۱ و کد ملی 
۲۱۲۰۲۰۲۳۲۱ صادره از گرگان فرزند محمدحسن در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به 
انضمام ۱۳۱ سهم مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ عرصه که مابقی سهام آن وقف است بمساحت 
۲۱۷/۷۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای قنبر فیوج به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۲۹

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف ۹۵۶۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۳۵ و ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۳۷ هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۲۰۱۴ و ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۲۰۱۵ 
تقاضای ۱- خانم فهیمه نیکوئی به شماره شناسنامه ... و کد ملی ۲۱۲۰۰۰۱۲۰۸ صادره از گرگان 
فرزند علی اکبر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
۲- خانم سمانه نجاتی نمین به شماره شناسنامه ۳۷۰۹ و کد ملی ۲۱۲۲۵۸۶۶۵۶ صادره از گرگان 
فرزند صفر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت کل عرصه ۱۱۷ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۶- اصلی واقع در اراضی گلند بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای نوروز قیاسی به 
متقاضیان دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۱۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۲۹
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف ۹۵۶۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده ۱3آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۵۰۰۳۴۳۹مورخ ۱۴۰۰.۰۸.۱۵ هیئت موضوع  قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی علی آباد سلسله 
ایادی از آقای ابراهیم تجری  به تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۳۹۳ 
تقاضای آقای حسن زواربه  شماره شناسنامه ۲۸۱ و کد ملی ۲۲۶۹۲۸۶۶۰۱ صادره ازعلی آباد 
فرزند محمد علی در ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۵۵۵ متر 
مربع مفروز و مجزاشده از پلاک از ۹- اصلی واقع درعلی آباد کتول ، روستای مارانکلاته ، بعداز 
روستا ، ضلع جنوبی روستا ، زمین مزروعی بخش ۶ حوزه ثبت علی آباد به استناد مجوز شماره 
۱۰۸۰۸۸ مورخ ۱۴۰۰.۰۷.۱۸ جهاد کشاورزی علی آباد تائید گردید. مراتب دردونوبت به فاصله 
پانزده روزدر روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود.از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خودرابا ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خودرابه مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.
تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۰/۰۹/۱۳   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۲۹                                  

محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول م.الف: ۱۲۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده ۱3آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۵۰۰۲۹۳۹مورخ ۱۴۰۰.۰۷.۱۰ هیئت موضوع  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی علی آباد سلسله ایادی 
از آقای زین العابدین زنگانه  به تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۱۱۸ 
تقاضای آقای عیسی زنگانه به  شماره شناسنامه ۲۰۲ و کد ملی ۲۲۶۹۳۵۵۶۱۱ صادره ازعلی آباد 
فرزند زین العابدین در ششدانگ اعیان یک قطعه زمین  که درآن احداث بنا شده به انضمام بیست 
و سه سهم مشاع از بیست و چهار سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن اجاره نامه اداره اوقاف 
تنظیم شده است به مساحت ۲۵۰ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۰- اصلی واقع در علی 
آباد کتول ، خیابان طالقانی شمالی ، کوچه بوستان ۴۶ به استناد مجوز شماره ۱۴۰۰.۱۸۹۳۴۳ 
مورخ ۱۴۰۰.۰۷.۰۴ اداره اوقاف علی آباد بخش ۶ حوزه ثبت علی آباد تائید گردید. مراتب 
دردونوبت به فاصله پانزده روزدر روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود.از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابا ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خودرابه مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.
تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۰/۰۹/۱۳   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۲۹                                  

محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول م.الف: ۱۲۹

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۱۰۲۳  مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۵  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم  انه گلدی روهنده  فرزند محمد دردی 
به شناسنامه شماره  ۱۲۷۵۱  کدملی ۴۸۶۹۱۲۷۹۹۷  صادره کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت ۲۰۱.۵۳  متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۴  فرعی از ۲۱۲- اصلی 
واقع در قریه قوجمز  بخش ۹ شهرستان کلاله انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی حاجی محمد 
قربانی و سهمی مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  شنبه ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه  ۱۴۰۰/۰۹/۲۹ 

 بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاله م الف ۹۵۳۹

آگهي هاي ثبتي
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پایان بلاتکلیفی
 شورای اسلامی استان 

با برگزاری مراسم تحلیف شورای اسلامی 
استان گلستان ترکیب اعضای هیئت رئیسه 
تحلیف  مراسم  شد.  مشخص  شورا  این 
هیئت رئیسه شورای اسلامی استان گلستان 
با حضور علی محمد زنگانه استاندار، فتح الله 
نوری مشاور استاندار و معاونین وی در کنار 
نمایندگان شوراهای شهرستان های گلستان 
که شامل ۱۴ نفر بود، تشکیل شد. استاندار 
بر جایگاه  تاکید  با  این جلسه  در  گلستان 
رفیع شوراهای اسلامی شهر و روستا، اظهار 
کرد: یکی از مهمترین دلایل ایجاد شوراهای 
اسلامی در شهر و روستا به میدان آوردن مردم 
برای آبادانی و توسعه است و به همین دلیل 
انتظار ما مشارکت دادن مردم در مدیریت 
شهری است. علی محمد زنگانه با بیان اینکه 
داشتن نگاه توسعه ای با اتکا به ظرفیت های 
بومی باید یکی از مولفه های اساسی اقدامات 
شما در ماههای آتی باشد، افزود: امیدواریم 
بتوانیم با انسجام، همدلی و توجه کامل به 
ظرفیت های سرشار استان گلستان در عین 
موجب  ملی  های  ظرفیت  از  مندی  بهره 
شتاب در توسعه استان شویم. در پایان این 
جلسه با اخذ نظرات و رای گیری بین حضار 
اعضای هیئت رئیسه شورای اسلامی استان 
گلستان انتخاب شدند که بدین ترتیب »سید 
حسن موسوی« از شهرستان رامیان با اکثریت 
آرا به مدت یک سال، رئیس شورای استان و 
»حامد فیروزبخت« از شهرستان بندرترکمن 
نیز به مدت یک سال نایب رئیس شورای 
همچنین  شدند.  معرفی  و  انتخاب  استان 
شهرستان  از  تیمور«  ارازی  »غفارمحمد 
کلاله به عنوان منشی، »اسماعیل کاظمی« از 
شهرستان آق قلا به سمت سخنگو و »ملک 
سردار دردی زاده« از مراوه تپه  و »سید علی 
اکبر حسینی« از آزادشهر به عنوان نمایندگان 
شورای استان در شورای عالی استان های 

کشور معرفی  شدند.

ماجرای شکایت از 
مدیرکل بهزیستی و امام جمعه گنبد 

مدیرکل  از  شکایت  ماجرای  گنبدکاووس  جمعه  امام 
بهزیستی گلستان و امام جمعه گنبدکاووس بر سر یک 
خیریه را تشریح کرد. محمود ترابی گفت: سال ۱۳۶۵ 
مؤسسه خیریه ای در گنبدکاووس تأسیس می شود که به 
خاطر اختلافات درونی به مشکل می خورد. ظاهراً این 
اختلافات باعث شده سازمان بهزیستی استان ورود کرده 
و ترکیب هیأت مدیره تغییر یابد و اعضای آن تغییر کنند. 
اکنون اعضای تغییر یافته در نامه ای به شورای سیاستگذاری 

ائمه جمعه مدعی شده بودند که دخالت های امام جمعه 
شهرستان و خواهرزاده اش )رئیس بهزیستی استان( باعث 
این تغییرات شده است تا مؤسسه در اختیار امام جمعه 
اعضای  اخراج  درباره  گنبدکاووس،  جمعه  درآید.امام 
مؤسس خیریه امام سجاد )ع( این شهر آورده است: خیریه 
امام سجاد )ع( از سال ۱۳۶۵ تأسیس شده است؛ محور 
این مؤسسه هم روحانیت بوده است؛ در ابتدای فعالیت 
این خیریه، نادعلی پیش نماز قائمیه بودند و بعد هم اطهری 
که امام جمعه نگین شهر بودند، عضو این خیریه شدند 
و اعتمادی تا سال ۱۳۹۵ مدیرعاملی این مؤسسه خیریه 
را برعهده داشت. محمود ترابی یادآور شده است: در 
پرونده ای که به حکم اخیر منجر شده است، هم اطهری 
و هم اعتمادی محکوم شدند؛ بعد از این میان مدیرعامل 
بهزیستی  به  که خودشان  ایجاد شد  اختلاف شدیدی 
وکالت دادند تا این موضوع رسیدگی شود، از این رو 
اصلاحیه ای در هیأت امنا و هیأت مدیره انجام دادند و 
دو نفر کم و زیاد شدند و بر آن اساس اختلافات رفع و 
کار را شروع کردند. ترابی در معرفی فرد اعتراض کننده، 
عنوان کرد: حاج سید کاظم حسینی که از کسبه گنبد به 

شمار می آید، به عنوان رئیس هیأت مدیره انتخاب شدند؛ 
اما سازمان بهزیستی اعلام کرد که با مدرک دیپلم نمی توانید 
رئیس هیأت مدیره بمانید از این رو در جلسه ای که این 
دستور ابلاغ شد، حسینی پیشنهاد می دهد که دوباره مجمع 
عمومی تشکیل شود و ایشان خودش از اعضای هیأت 
امنا دعوت می کند، بدون اینکه دیگران حتی بنده به عنوان 
امام جمعه در جلسه حضور داشته باشم، زیرا حضور بنده 
در آن جا رسمیت می بخشد؛ و این جلسه تنها در حضور 
رئیس بهزیستی شهرستان و یک نماینده از بهزیستی استان 
تشکیل می شود. در همان جلسه رأی گیری به عمل می آید 
که دوباره هیأت مدیره را تعیین کنند؛ در این انتخابات، 
دوباره ایشان رأی نمی آورد؛ بعد از اینکه رأی نمی آورد با 
اینکه خودش جلسه را تشکیل داده و خودش موقع رأی 
دادن حضور داشته و نظارت هم بوده است، به دلیل عدم 
رأی آوری، جلسه را ترک می کند؛ این در حالی است که 
بنده در جلسه حضور نداشته و تا انتها هم حضور پیدا 
نکردم. وی با اشاره به اخلاق تند و تیز آقای حسینی و 
حساسیت مردم درباره این فرد تصریح کرد: به این خاطر 
بوده است که افراد دعوت شده به وسیله ایشان، به دیگرانی 

امام جمعه  داده اند.  رأی  بوده اند  فرد  این  مقابل  در  که 
گنبدگاووس ادعای حسینی مبنی بر اموال ۱۰۰ میلیاردی 
و درآمد گزاف مؤسسه خیریه امام سجاد )ع( را کذب 
دانست و ابرازکرد: این حرف گزافی است که به خاطر 
اختلافات بین مؤسسه و بهزیستی هیچکدام از این املاک 
به نام مؤسسه نشده است. وی درباره چند ملک مربوط به 
مؤسسه که هیچیک به نام این مؤسسه نیست توضیح داد: 
خانه ای برای ایتام دختر واگذار شده است و زمینی هم 
هست که هیچکدام انتفاعی نیستند. در زمان مدیرعاملی 
حسینی یک زمین کشاورزی که در آن گندم دیم کاشته 
می شد، سالانه سه میلیون تومان درآمد بدست می آمد و 
یک نانوایی که ماهانه دو یا دو و نیم میلیون تومان درآمد 
داشته است و در جمع کل مؤسسه ماهی سه میلیون تومان 
به  ترابی  است. حجت الاسلام  کرده  می  کسب  درآمد 
افزایش در آمد مؤسسه در دوران مدیرعامل جدید، آقای 
کاهانی اشاره کرد و گفت: اکنون نانوایی ماهانه چهار و نیم 
میلیون تومان و زمین کشاورزی هم ماهانه ۵۰۰ هزار تومان 
درآمد دارد، بنابراین تمام درآمد مؤسسه خیریه امام سجاد 

)ع( ماهانه پنج میلیون تومان است. 

 آغاز خرید دام  از روستائیان

مدیرکل پشتیبانی امور دام جهاد کشاورزی گلستان از 
آغاز خرید دام مازاد سبک و سنگین روستایی دامداران 
استان با قیمت مصوب شورای قیمت گذاری و اتخاذ 
سیاست های حمایتی محصولات کشاورزی خبر داد. 
روابط عمومی جهاد گلستان، محمدرضا جامی اظهار 
داشت: خرید احشام مازاد روستاییان در محل کشتارگاه 
دام اینچه برون از امروز آغاز شده و تا پایان سال ادامه 
خواهد داشت. وی ادامه داد: روستاییان متقاضی بهره 
مندی از این فرصت می توانند از طریق تعاونی ها برای 
ارائه درخواست، اخذ نوبت کشتار و تحویل دام اقدام 

نمایند. جامی گفت:  در این طرح هر کیلوگرم بره نر 
پرواری ۶۲۰ هزار ریال و هر کیلو گوساله نر پرواری 
مبلغ  ازای  در  و  شده  گذاری  قیمت  ریال  هزار   ۵۹۰
۹۰ هزار ریال از قیمت هر کیلوگرم دام ، ۸/۲ کیلوگرم 
کنسانتره دامی به دامداران پرداخت شده و بقیه پول دام 
به صورت نقدی پرداخت می گردد. مدیرکل پشتیبانی 
و  عشایر  افزود:  گلستان  کشاورزی  جهاد  دام  امور 
روستائیان استان می توانند در ازای نگهداری هر راس دام 
مولد برای مدت سه ماه ۱۲۰ کیلوگرم جو دامی با نرخ 

تعاونی دریافت کنند.

ایجاد سایت تولید محصولات
 دانش بنیان از ضروریات است

رییس پارک علم و فناوری گلستان گفت: ایجاد 
سایت تولید محصولات دانش بنیان یکی از ضرویات 
حوزه نوآوری و اکوسیستمی گلستان است که امید 
داریم با همت مسئولان استان محقق شود. مهدی 
غفاری اظهار کرد: یک مشکل اساسی در پارک علم 
و فناوری این است که با وجود تمام تلاش های انجام 
شده اما هنوز زمینی مناسب برای ایجاد سایت تولید 
محصولات دانش بنیان اختصاص نیافته است. رئیس 
پارک علم و فناوری گلستان با اشاره به اینکه برای 
رفع این مسئله رایزنی های زیادی انجام شده و استاندار 
گلستان هم قول مساعدت داده اند، خاطرنشان کرد: 
اگر در سفر هیات دولت به استان گلستان ایجاد این 
سایت به تصویب برسد به لحاظ زیرساختی کمک 
خوبی به تولیدکنندگان محصولات دانش بنیان خواهد 
شد. وی با اشاره به ضعیف بودن پایه بودجه پارک 
علم و فناوری گلستان، افزود: یکی دیگر از مسائلی 
که نیاز است به آن توجه شود؛ اختصاص بودجه 
برای نوآوری در زمینه های مهم و اساسی استان است. 
غفاری ادامه داد: اگر امکان این باشد که منابع حمایتی 
را در اختیار داشته باشیم و به فعالان حوزه هایی که 
اهمیت زیادی دارد مانند کشاورزی قرار دهیم شاید 
بتوانیم برای توسعه کشاورزی و امنیت غذایی که 
از ضروریات هر جامعه محسوب می شود گام های 
موثری را برداشت. رئیس پارک علم و فناوری گلستان 
تاکید کرد: ایجاد عرصه مناسب برای واحدهای تولید 
و پایین بودن پایه بودجه ای پارک گلستان از دیگر 
ضرورت های این حوزه است که لازم دارد دولت 
در این زمینه ها کمک کند تا حمایت جدی تری از 

نخبگان استانی انجام شود.

با معرفی نفرات برتر صورت گرفت

پایان ماراتن فریزبی کاران 
کشور در گنبدکاووس

رئیس انجمن فریزبی کشور از پایان مسابقات لیگ 
دیسک طلایی در گنبدکاووس و معرفی نفرات برتر 

مسابقات در بخش های سه گانه این لیگ خبر داد.
علی ذاکریان در گفت و گو با ایسنا با اشاره به برگزاری 
مسابقات ملی لیگ دیسک طلایی در گنبدکاووس، 
اظهار کرد: این مسابقات در سطح کیفی بسیار خوبی 
با حضور بیش از ۱۰۰ ورزشکار از ۱۷ استان برگزار 
شد.وی با بیان اینکه شرایط میزبانی گنبدکاووس بسیار 
خوب و قابل قبول بود، افزود: امیدواریم بتوانیم در 
از ظرفیت های گنبدکاووس  آتی همچنان  سالهای 
اتمام  از  کشور  فریزبی  انجمن  کنیم.رئیس  استفاده 
 MTA مسابقات در هر سه بخش دقت، مسافت و
خبر داد و گفت: در هر بخش سه نفر برتر معرفی و 

امروز در مراسم اختتامیه تجلیل خواهند شد.
کرد:  تصریح  برتر،  های  رتبه  تشریح  در  ذاکریان 
در بخش مسافت فائزه خلفی از خوزستان به مقام 
آذربایجان  از  کاظمی  آرزو  و  یافت  قهرمانی دست 

در  ترتیب   به  بوشهر  از  بودی  زنده  زهرا  و  غربی 
جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند.

تجلیل از نفرات برتر در مراسم اختتامیه مسابقات
وی با بیان اینکه در بخش دقت نیز، فاطمه خائفی 
دارابی از استان فارس بر سکوی قهرمانی تکیه زد 
از رقم و معصومه صالحی  پاکیزه  ادامه داد: طیبه   ،
از خوزستان نیز به عنوان نائب قهرمان و رتبه سوم 

معرفی شدند.
رئیس انجمن فریزبی کشور با اعلام اینکه در بخش 
از  کاظمی  الهه  و  آرزو  زمان،  حداکثر  یا   MTA
آذربایجان غربی بر سکوی نخست و دوم ایستادند، 
تصریح کرد: فائزه خلفی از خوزستان نیز در این بخش 

در جایگاه سوم قرار گرفت.
ذاکریان از برگزاری مراسم اختتامیه مسابقات با حضور 
مسئولان ورزشی و سیاسی منطقه ای خبر داد و اضافه 
کرد: این مراسم امروز در تالار فرهنگیان گنبدکاووس 

برگزار خواهد شد.
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عمليات اجرای »جاده نفت« که جدیدالتاسيس است در سال های گذشته آغاز و تاکنون 10 کيلومتر از آن اجرایی شده است. 

انتظار ۱۰ ساله برای تکمیل جاده نفت

اعظم محبی: توسعه محورهای منتهی به اینچه برون یکی 
از نیازهای اساسی این منطقه است لذا باید عملیات احداث، 
بهسازی و ایمن سازی مسیر گنبدکاووس به اینچه، معروف 
به جاده نفت، تسریع شود. رشد فزاینده تحولات اقتصادی 
در منطقه اینچه برون در شمال گلستان توسعه محورهای 
مواصلاتی به این منطقه را به امری ضروری تبدیل کرده 
است؛ از جمله راه های مواصلاتی به این منطقه، جاده منتهی از 
شهرستان گنبدکاووس به اینچه برون است که پس از حدود 
۱۵ کیلومتر به گمرک اینچه برون منتهی می شود. حدود ۱۰ 
سال است که عملیات احداث جاده گنبدکاووس به اینچه 
برون معروف جاده نفت آغاز شده اما علی رغم اینکه این مسیر 
ترانزیتی است هنوز در پیچ و خم اعتبارات به سر می برد و تنها 
۱۰ کیلومتر آن کامل شده است. هرچند که اساس ترسیم راه 
نفت و احداث این جاده از گذشته های دور صرفاً دسترسی به 
برخی از پروژه های محلی نفت و گاز در محدوده گنبدکاووس 
بوده اما به مرور زمان مسئولان این شهرستان تلاش کردند تا با 
تکمیل این جاده تردد مناطق شرقی استان به سمت اینچه برون 
را تسهیل کنند. در ادامه با رونق گمرک اینچه برون و پایانه 
ریلی، توسعه و بهسازی این مسیر به یک مطالبه عمومی تبدیل 
شده است. محور در حال احداث دو بانده بوده و علاوه بر 
کوتاه کردن مسیر تا اینچه برون، راه اختصاصی برای ترانزیت 
کالا خواهد بود. مسیر فعلی ایمنی پایینی داشته و تاکنون 
شاهد تصادفات مرگبار از جمله برخورد یک دستگاه تریلر با 
مینی بوس با ۳۴ کشته بوده است لذا باید با توجه به احداث 
واحدهای صنعتی و تولیدی در این محور و افزایش تردد، 
جاده جدید تکمیل شده تا بار ترافیکی این مسیر کاهش یابد. 
سرمایه گذاری در این مسیر و بهسازی این جاده دستاوردهای 
زیادی همچون بهبود تردد جاده ای، کاهش حوادث رانندگی، 
صرفه جویی در مصرف سوخت و تکمیل کریدورهای شرق 
به سمت منطقه آزاد اینچه برون را به همراه دارد که مردم 

امیدوار هستند هر چه سریع تر به پایان برسد.

محور گنبد- اینچه مسیر استراتژیک است
فرماندار ویژه گنبدکاووس در این خصوص گفت: محور 

گنبدکاووس به اینچه برون، مسیری حساس و استراتژیک و 
یکی از اولویت های جدی شهرستان بوده که از سال های پیش 
در دستور قرار گرفته است. عبدالقدیر کریمی افزود: استاندار، 
نمایندگان و مدیرکل راه و شهرسازی پیگیری زیادی در این 
خصوص انجام داده اند و باید روند اجرایی این جاده ادامه 
یافته و به سرانجام برسد. وی با بیان اینکه این محور، مسیر 
گنبدکاووس به اینچه برون را کوتاه تر می کند، اضافه کرد: 
مسیر فعلی که مورد استفاده قرار می گیرد، ایمنی لازم را 
نداشته و میزان تردد در آن بالا است و تریلی های ترانزیت 
بسیاری از آن عبور می کنند که خطرات زیادی را برای 
رانندگان و مردم روستایی که در جوار این مسیر هستند، 
ایجاد می کند. کریمی ادامه داد: راه اندازی این مسیر، محور 
گنبد به اینچه را کوتاه تر کرده و ایمنی بیشتری خواهد 

داشت زیرا محور چند بانده است.  وی افزود: در خواست 
ما این است که پروژه اینچه- گنبد در سفر رئیس جمهور 
است. مردمی  مطالبه  زیرا  شود  دیده  ویژه  صورت  به 
کریمی گفت: حدود ۱۰ سال است که عملیات اجرای 
این محور آغاز شده ولی هنوز به سرانجام نرسیده است. 
افزایش  برای  ریزی  برنامه  به  توجه  با  کرد:  تاکید  وی 
مبادلات تجاری با کشورهای همسایه و از آن مهم تر پیاده 
سازی نقشه اجرایی منطقه آزاد اینچه برون، تردد زیادی 
قدیم  و جاده  انجام خواهد شد  آزاد  منطقه  به  گنبد  از 
کشش این میزان تردد را نخواهد داشت لذا لازم است 

روند احداث این جاده تسریع شود.

تلاش برای جذب اعتبارات ملی
نماینده مردم گنبدکاووس در مجلس شورای اسلامی هم در 
خصوص پیگیری های خود گفت: بنده به دنبال ماده ۲۳ پروژه 
محور گنبدکاووس به اینچه برون بوده تا در ردیف بودجه قرار 
بگیرد و ملی شود. امان قلیچ شادمهر بیان کرد: با وضعیت فعلی 
موجود و اعتبار سالانه استانی دو الی سه میلیارد تومان، این 
پروژه قابل اجرا نیست. وی ادامه داد: در محور فعلی تاکنون 
تصادفات و حوادث بی شماری اتفاق افتاده و قتلگاه است اما 
محور جدید دو بانده بوده و عرض آن زیاد است و فاصله 

زمانی تا اینچه برون را هم کاهش می دهد.

۳۵ میلیارد تومان اعتبار در سال جاری
و  راه  مدیرکل  با  پروژه  این  اجرای  روند  از  اطلاع  برای 

شهرسازی گلستان گفتگو کردیم، حسین محبوبی گفت: 
پروژه اینچه برون- گنبد معروف به جاده نفت بخشی از جاده 
گنبد- اینچه برون- آق قلا است که بین شهرستان آق قلا و 
گنبدکاووس مشترک است. محبوبی افزود: تعریض مسیر از 
سمت آق قلا به سمت اینچه برون تا سه راهی انبارالوم انجام 
شده و امسال پنج میلیارد تومان برای آن اعتبار پیش بینی شده تا 
آسفالت یک لاین آن انجام شود. وی بیان کرد: عملیات اجرای 
»جاده نفت« که جدیدالتاسیس است در سال های گذشته آغاز 
و تاکنون ۱۰ کیلومتر از آن اجرایی شده است. محبوبی اعتبار 
امسال این پروژه را ۳۵ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: طبق 
توافق با سازمان مدیریت استان و بنیاد مسکن مقرر است از 

ظرفیت بنیاد مسکن برای تکمیل بخشی از این محور استفاده 
کنیم که تمام نقشه ها و مطالعات تحویل بنیاد شده است و آنها 
به صورت پیمانکاری عملیات راهسازی را انجام می دهند. وی 
با بیان اینکه علاوه بر اعتبار پروژه در سال جاری، ۱۰ میلیارد 
تومان هم در حوزه بنیاد مسکن پیش بینی شده است، ادامه داد: 
نماینده شهرستان پیگیر ماده ۲۳ محور بوده تا پروژه ردیف 
اعتباری بگیرد و پایدار شود. محبوبی عنوان کرد: تمام اقدامات 
لازم در این راستا انجام شده و ما آن را به وزارتخانه ارسال 
کردیم تا در قانون بودجه ۱۴۰۱ بیاید و پروژه ملی شود. طبق 
گفته وی طول جاده نفت ۵۴ کیلومتر بوده در حالی که محور 
فعلی ۷۰ کیلومتر است و ترافیک داشلی برون و مراوه تپه را 
هم پوشش می دهد و با ایجاد مسیر جدید، محور اختصاصی 

ترانزیتی خواهیم داشت.

احداث ۵ کیلومتر از مسیر به بنیاد مسکن واگذار شد
با توجه به اینکه بخشی از مسیر گنبد- اینچه، توسط بنیاد 
مسکن ساخته می شود لذا در این خصوص با مدیرکل بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی گلستان گفتگو کردیم، سیدمحمد 
بنیاد مسکن با سازمان  حسینی گفت: براساس تفاهمنامه 
مدیریت و برنامه ریزی گلستان در سال ۱۳۹۸، اجرای پنج 
به  برون، معروف  اینچه  به  از مسیر گنبدکاووس  کیلومتر 
جاده نفت به بنیاد مسکن واگذار شده است. حسینی اعتبار 
این پروژه را ۱۷ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: از کیلومتر 
۱۵ الی ۲۰ این محور به عرض ۱۱ متر توسط بنیاد مسکن 
گلستان اجرا می شود. طبق گفته وی بازه زمانی طرح براساس 
تزریق اعتبارات بوده و تلاش می کنیم در کوتاه ترین زمان 
اجرایی شود. حسینی ادامه داد: تکمیل جاده ترانزیتی »نفت« 
گنبدکاووس از نیازهای ضروری شهرستان بوده که با احداث 
آن فاصله ارتباطی مرکز گنبدکاووس تا مرز اینچه برون ۲۳ 
کیلومتر کاهش می یابد. با توجه به اهمیت مبادلات تجاری 
پایانه مرزی اینچه برون، تکمیل محور گنبدکاووس به اینچه 
برون سهم بسزایی در توسعه بازرگانی و اقتصادی استان 
خواهد داشت لذا باید با تزریق اعتبارات روند اجرایی این 

محور تسریع شود.

حدود ۱۰ سال است که عملیات احداث جاده گنبدکاووس به اینچه برون 
معروف جاده نفت آغاز شده اما علی رغم اینکه این مسیر ترانزیتی است هنوز در 

پیچ و خم اعتبارات به سر می برد و تنها ۱۰ کیلومتر آن کامل شده است. 
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